
 

 

UCHWAŁA NR XLV/318/2022 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 16 września 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Sitno dla gminy 

Komarów-Osada w celu partycypowania w kosztach działania Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Komarowie-Osadzie z siedzibą w Wolicy Brzozowej, gdzie uczęszczają 

osoby niepełnosprawne będące mieszkańcami gminy Sitno 

 

 
Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.  216  ust.  2  pkt. 5 i art.  

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1 
 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 5354,40 zł w postaci dotacji celowej ze środków 

budżetu gminy Sitno na 2022  rok  dla  gminy Komarów  –  Osada  w  celu  partycypowania     

w  kosztach  działania  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Komarowie - Osadzie  z  siedzibą    

w Wolicy Brzozowej, gdzie uczęszczają osoby niepełnosprawne będące mieszkańcami gminy 

Sitno. 
 

§2 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Sitno do zawarcia umowy w przedmiocie określenia warunków 

realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

 

 
§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 
 

 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


